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값 순위 값 순위 값 순위

남아공 38,097      L11 49,195 24 42040 27
대만 54,217      L06 52,911 18 52072 14
독일 54,048      L07 56,685 11 55297 11

러시아 16,114      L21 19,697 41 18104 41
루마니아 13,623      L23

말레이시아 22,969      L16 22,273 38 21159 37
멕시코 20,029      L18 21,257 39 20511 40

미국 74,625      L01 71,858 2 69193 2
베네주엘라 13,042      L24 16,085 44 14258 44

브라질 16,710      L20 17,119 42 16493 42
브라질 상파울로 25,165      L15

스페인 51,975      L08 53,492 16 51731 15
아르헨티나 34,357      L13 38,372 30 37067 29

영국 50,825      L09 51,325 23 48811 23
이탈리아 65,755      L02 64,495 5 63460 4

인도 7,279        L29 6,273 49 5452 49
인도 마하라슈트라 9,751        L27

인도네시아 6,774        L30 7,286 48 6660 48
일본 50,594      L10 52,779 19 49741 21

중국 메일랜드 7,486        L28 7,375 47 6884 47
중국 제장 14,759      L22

캐나다 57,039      L04 57,436 10 56262 10
콜롬비아 18,774      L19 16,309 43 15212 43

태국 12,488      L25 12,584 45 11696 45
터키 20,737      L17 21,219 40 20663 39

폴란드 26,443      L14 24,680 36 23618 36
프랑스 59,439      L03 61,171 6 59856 6
필리핀 10,470      L26 10,644 46 10694 46

한국 34,824      L12 39,617 28 38034 28
호주 55,167      L05 55,218 13 54174 13

그리스 48,645      S19 46,519 25 42914 25
네덜란드 55,187      S12 58,249 9 51342 17
노르웨이 59,444      S08 60,445 7 58389 8
뉴질랜드 40,550      S21 43,298 27 42571 26

덴마크 58,028      S10 54,641 15 58570 7
독일 바바리아 61,799      S07

프랑스 론 알프스 59,192      S09
룩셈불그 89,722      S01 89,787 1 73999 1
룸바르디 72,740      S04

벨기에 63,815      S06 70,227 3 68402 3
스웨덴 51,517      S17 51,718 22 50262 20
스위스 48,729      S18 52,747 20 51446 16

스페인 까딸로니아 64,368      S05
슬로바키아 31,762      S26 29,601 34 27626 34
슬로베니아 38,568      S22 39,323 29 35564 31

싱가포르 47,475      S20 44,934 26 43056 24
아이슬란드 53,705      S15 53,205 17 51117 18

아일랜드 74,267      S03 66,594 4 62486 5
에스토니아 25,069      S28 23,627 37 21065 38
오스트리아 57,781      S11 58,550 8 56389 9

요르단 16,672      S29
이스라엘 54,510      S13 54,934 14 49558 22

프랑스 일드프랑스 74,590      S02
체코공화국 31,823      S25 31,652 33 29312 33

칠레 27,031      S27 27,546 35 25767 35
폴투갈 36,217      S23 35,686 31 35710 30
핀란드 54,294      S14 55,239 12 54497 12
헝가리 34,151      S24 33,873 32 31182 32

홍콩 52,938      S16 52,605 21 50971 19
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자료 : 스위스 국제경영개발원(IMD), 세계 경쟁력 연감(2001, 2002, 2003)
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IMD 세계경쟁력 평가지표로 본
2001년도

생산성 국가경쟁력 평가지표

3-1-01. 총생산성(PPP)
(실질구매력기준)(PPP)('00)($, 근로자1인당 GDP생산액)

0 10000 20000 30000 40000 50000 60000 70000 80000

인도     5452  49

                 인도네시아      6660  48

                        중국      6884  47

필리핀    10694  46

태국    11696  45

베네주엘라    14258  44

콜롬비아    15212  43

브라질    16493  42

러시아    18104  41

멕시코    20511  40

터키    20663  39

에스토니아    21065  38

     말레이시아    21159  37

폴란드    23618  36

칠레    25767  35

슬로바키아    27626  34

체코공화국    29312  33

헝가리    31182  32

슬로베니아    35564  31

폴투갈    35710  30

    아르헨티나    37067  29

한국    38034  28

남아공    42040  27

뉴질랜드    42571  26

그리스    42914  25

싱가포르    43056  24

영국    48811  23

이스라엘    49558  22

일본    49741  21

스웨덴    50262  20

홍콩    50971  19

아이슬란드    51117  18

네덜란드    51342  17

스위스    51446  16

스페인    51731  15

대만    52072  14

호주    54174  13

핀랜드    54497  12

독일    55297  11

캐나다    56262  10

오스트리아    56389   9

노르웨이    58389   8

덴마크    58570   7

프랑스    59856   6

아일랜드    62486   5

이탈리아    63460   4

벨기에    68402   3

미국    69193   2

룩셈불그    73999   1

자료 : 스위스 국제경영개발원(IMD), 세계 경쟁력 연감(2001, 2002, 2003)
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IMD 세계경쟁력 평가지표로 본
2002년도

생산성 국가경쟁력 평가지표

3-1-01. 총생산성(PPP)
(실질구매력기준)(PPP)('01)($, 근로자1인당 GDP생산액)

0 10000 20000 30000 40000 50000 60000 70000 80000 90000 100000

인도  6,273  49

인도네시아  7,286  48

중국  7,375  47

필리핀  10,644  46

태국  12,584  45

베네주엘라  16,085  44

콜롬비아  16,309  43

브라질  17,119  42

러시아  19,697  41

터키  21,219  40

멕시코  21,257  39

말레이시아  22,273  38

에스토니아  23,627  37

폴란드  24,680  36

칠레  27,546  35

슬로바키아  29,601  34

체코공화국  31,652  33

헝가리  33,873  32

폴투갈  35,686  31

아르헨티나  38,372  30

슬로베니아  39,323  29

한국  39,617  28

뉴질랜드  43,298  27

싱가포르  44,934  26

그리스  46,519  25

남아공  49,195  24

영국  51,325  23

스웨덴  51,718  22

홍콩  52,605  21

스위스  52,747  20

일본  52,779  19

대만  52,911  18

아이슬란드  53,205  17

스페인  53,492  16

덴마크  54,641  15

이스라엘  54,934  14

호주  55,218  13

핀랜드  55,239  12

독일  56,685  11

캐나다  57,436  10

네덜란드  58,249  9

오스트리아  58,550  8

노르웨이  60,445  7

프랑스  61,171  6

이탈리아  64,495  5

아일랜드  66,594  4

벨기에  70,227  3

미국  71,858  2

룩셈불그  89,787  1

자료 : 스위스 국제경영개발원(IMD), 세계 경쟁력 연감(2001, 2002, 2003)



한국경제의 글로벌 국가경쟁력 국내경제활력경쟁력Scoreboard

IMD 세계경쟁력 평가지표로 본
2003년도

생산성 국가경쟁력 평가지표

3-1-01. 총생산성(PPP)
(실질구매력기준)(PPP)('02)($, 근로자1인당 GDP생산액)

0 10000 20000 30000 40000 50000 60000 70000 80000

인도네시아     6,774  L30 

인도     7,279  L29 

중국 메인랜드     7,486  L28 

인도 마하라슈트라     9,751  L27 

필리핀    10,470  L26 

태국    12,488  L25 

베네주엘라    13,042  L24 

루마니아    13,623  L23 

중국 제장    14,759  L22 

러시아    16,114  L21 

브라질    16,710  L20 

콜롬비아    18,774  L19 

멕시코    20,029  L18 

터키    20,737  L17 

말레이시아    22,969  L16 

브라질 상파울로    25,165  L15 

폴란드    26,443  L14 

아르헨티나    34,357  L13 

한국    34,824  L12 

남아공    38,097  L11 

일본    50,594  L10 

영국    50,825  L09 

스페인    51,975  L08 

독일    54,048  L07 

대만    54,217  L06 

호주    55,167  L05 

캐나다    57,039  L04 

프랑스    59,439  L03 

이탈리아    65,755  L02 

미국    74,625  L01 

자료 : 스위스 국제경영개발원(IMD), 세계 경쟁력 연감(2001, 2002, 2003)
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IMD 세계경쟁력 평가지표로 본
2003년도

생산성 국가경쟁력 평가지표

3-1-01. 총생산성(PPP)
(실질구매력기준)(PPP)('02)($, 근로자1인당 GDP생산액)

0 10000 20000 30000 40000 50000 60000 70000 80000 90000 100000

요르단      16,672  S29 

에스토니아      25,069  S28 

칠레      27,031  S27 

슬로바키아      31,762  S26 

체코 공화국      31,823  S25 

헝가리      34,151  S24 

포르투갈      36,217  S23 

슬로베니아      38,568  S22 

뉴질랜드      40,550  S21 

싱가포르      47,475  S20 

그리스      48,645  S19 

스위스      48,729  S18 

스웨덴      51,517  S17 

홍콩      52,938  S16 

아이슬란드      53,705  S15 

핀란드      54,294  S14 

이스라엘      54,510  S13 

네덜란드      55,187  S12 

오스트리아      57,781  S11 

덴마크      58,028  S10 

론 알프스      59,192  S09 

노르웨이      59,444  S08 

독일 바바리아      61,799  S07 

벨기에      63,815  S06 

스페인 까딸로니아      64,368  S05 

룸바르디      72,740  S04 

아일랜드      74,267  S03 

일드프랑스      74,590  S02 

룩셈불그       89,722  S01

자료 : 스위스 국제경영개발원(IMD), 세계 경쟁력 연감(2001, 2002, 2003)
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